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DEĞERLİ
OKUYUCULAR…
	 Muhasebe	 ve	 Finans	 Tarihi	 Araştırmacıları	 Derneği	 (MUFİTAD)	
tarafından	 yayınlanan	 bu	 Dergi’nin	 ilk	 sayısı	 2011	 yılı	 Temmuz	 ayında	
çıkarılmıştır.	Bu	ilk	sayının	hem	akademisyenlerden	ve	hem	uygulama	alanından	
büyük	 ilgi	 görmesi	 bizleri	 memnun	 etmiştir.	 Muhasebe	 ve	 finans	 tarihimizin	
gizemli	 kaynakları	 üzerinde	 durulduğu	 ölçüde,	 okuyucularımızın	 Dergimize	
olan	ilgilerini	sürdürecekleri	anlaşılmaktadır.	İlk	sayının	yayınlanmasından	sonra	
karşılaştığımız	bir	başka	husus	ise,	uluslararası	aktivitelerde	birlikte	olduğumuz	
yabancı	 meslektaşlarımızın	 Dergimiz	 ile	 ilgilenmeleri	 ve	 yayınlanmak	 üzere	
araştırmalarını	 bize	 göndermek	 istemeleri	 olmuştur.	 Bu	 meslektaşlarımızın	
araştırmalarına	bu	 sayıda	yer	vermeye	başladık.	Çinli	meslektaşımızın	yazısını	
daha	önce	tercüme	ettiğimiz	için	onunkini	Türkçe	yayınladık.	Fransa’dan	Prof.	
Degos	 ile	Yunanistan’daki	arkadaşımız	Eleni’nin	yazılarına	 ise	İngilizce	olarak	
bu	 sayıda	 yer	 verdik.	Bu	 gelişmeler,	Muhasebe	 ve	 Finans	Tarihi	Araştırmaları	
Dergisi’nin	uluslararası	nitelikte	yayınlanmasının	da	önünü	açmış	olmaktadır.	En	
azından	Dergi’nin,	Balkanlar	ve	Ortadoğu’nun	kayıt	kültürünü	tanıtmaya	dönük	
bir	 nitelikte	 olmasını,	 bir	 amaç	 olarak	 benimsememizin	mümkün	olabileceğini	
anlıyoruz.
	 Değerli	 Okuyucular,	 Türkiye’nin	 bulunduğu	 coğrafya	 ve	 özellikle	
Ortadoğu,	tarihte	devletçilik	anlayışının	egemen	olduğu	ve	dolayısı	ile	muhasebe	
ve	finans	tarihi	kaynaklarının,	genellikle	devlete	ait	olduğu	bir	bölgedir.	Bunun	
yararı,	devletin	belge	saklaması	geleneği	nedeni	ile	kaynakların	fazla	olmasıdır.	
Muhasebe	tarihi	üzerine	ilk	yoğunlaşan	bölge	olan	Batı	Avrupa’da	(ve	sonrasında	
Amerika’da)	ise,	devletçiliğin	aksine	özel	kesim	muhasebesi	kaynaklarının	fazla	
olduğu	ve	bu	kaynaklar	üzerine	muhasebe	tarihinin	geliştirildiği	görülmektedir.	
Bu	durum,	batı	 ülkeleri	 ile	Ortadoğu	ülkelerinde	muhasebe	 tarihinin,	 farklı	 alt	
yapı	kaynaklarından	beslendiğini	ve	farklı	alanlarda	gelişme	gösterdiğini	ortaya	
koymaktadır.	Dolayısı	ile	Ortadoğu’da	muhasebe	ve	finans	tarihi	ile	uğraşanların	
misyonu,	 daha	 çok	 devlet	 muhasebesinin	 kaynaklarını	 ortaya	 çıkarmak,	 bu	
bulguları	kuramsal	alana	 taşıyarak	değerlendirmek,	gelişmeleri	ortaya	koymak,	
batı	muhasebe	düşüncesi	ile	kıyaslamalar	yapmak,	kısaca	bölgesel	çalışmalarının	
boyutlarını	 bu	 çerçevede	 belirlemek	 durumundadırlar.	 Kuşkusuz	 bu	 çabalar	
dünya	muhasebe	tarihine	önemli	katkılar	sağlayacak,	dünya	muhasebe	tarihçileri	
ve	özellikle	batılı	dostlarımız	bu	çabalarımızdan	yararlanacaklardır.	Dergimizin	
de	misyonu,	bu	çalışmaların	duyurulmasına	katkıda	bulunmak	olacaktır.
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